


YMCA Europe Fes�val 2013
Kdy? 4. – 10. 8. 2013
Kde? Praha, Výstaviště Holešovice

Hledáme dobrovolníky (ve věku 16 a více let) pro Evropský fes�val YMCA 2013, kterého se zúčastní  
10 000 mladých lidí z celého světa!

Na fes�val je připravena řada zajímavých koncertů, workshopů, diskusí, outdoorových a skautských 
ak�vit, duchovních programů atd. 

YMCA v ČR hledá dobrovolníky, kteří by byli ochotni 6 hodin denně pomoci v informačním stánku, 
v hostelech a v mnoha dalších oblastech, které si můžete zvolit při registraci. Po zbylý čas dne se 
mohou fes�valu účastnit jako běžní návštěvníci.

Cena: speciálně pro české dobrovolníky 500 Kč (zahrnuje vstup do fes�valového areálu, MHD po 
Praze, obědy a večeře)

Dobrovolníci si sami musí hradit ubytování v Praze a snídaně. Informace o ubytování za rozumnou 
cenu na ymca@ymca.cz

Ve středu 7. 8. 2013 budou dobrovolníci pomáhat zejména při realizaci „We Love2Live in Prague“ 
dne, kdy se ak�vity přesunou z fes�valového areálu do různých míst ve městě. Pokud nemůžete celý 
týden, ale přesto byste rádi pomohli, přihlaste se pouze na tento jeden den, účast je zdarma, ale bez 
vstupu na fes�val v ostatní dny. Přihlášky pouze na středu 7. 8. na adrese ymca@ymca.cz.

Další informace:
www.ymca.cz/fes�val
www.yefes�val.com

Registrace:
h�p://reg.yefes�val.com

- Registrujte se jako individuální účastník.
- Po dokončení registrace vám bude nabídnuta možnost registrovat se jako dobrovolník.
- Platná cena pro dobrovolníky z ČR je 500 Kč, nikoli ceny uvedené ve formuláři! 
- Nezapomeňte zadat češ�nu jako svůj jazyk! 
- Registrace vám bude potvrzena až po zaplacení částky na účet YMCA Europe. Informace o 

platbě dostanete emailem.

Případné dotazy posílejte v AJ na info@yefes�val.com
Koordinátorka českých dobrovolníků Markéta Kratochvílová: sekretariat@ymca.cz


